減：備抵損失 (185)

淨   額 $31,446

金   額

80

六福開發股份有限公司

4.其他應收款明細表

民國一一二年十二月三十一日

單位：新台幣仟元

項   　目 金   額 備　　註

其他應收款 $5,164

其他應收款－關係人 1,104

合　　計 $6,268

81

六福開發股份有限公司

5.存貨淨額明細表

民國一一二年十二月三十一日

成   本 淨變現價值

飼　　料 $596   $596   1.成本與淨變現價值

食 料 品 10,681   10,681   孰低採逐項比較法。

飲 料 品 2,044   2,044   2.存貨未有提供作為

販 賣 品 29,581   28,926   擔保或質押之情形。

其　　他 810   810

合　　計 43,712   $43,057

減：備抵存貨跌價及呆滯損失 (655)

淨　　額 $43,057

單位：新台幣仟元

項   　目 備   註

金   額

82

六福開發股份有限公司

6.預付款項明細表

民國一一二年十二月三十一日

單位：新台幣仟元

項   　目 金   額 備　　註

預付保險費 $6,337

用品盤存 35,558

其他預付費用 8,199

預付貨款 4,474

其他預付款 3,341

合   計 $57,909

83

六福開發股份有限公司

7.其他流動資產明細表

民國一一二年十二月三十一日

單位：新台幣仟元

項   目 備   註

暫  付  款 $4,831 其他各戶餘額均未超過

其　　他 160 本科目餘額之5%。

合   計 $4,991

金   額

84

六福開發股份有限公司

8.透過其他綜合損益按公允價值衡量之權益工具投資－非流動變動明細表

單位：新台幣仟元

提供保證或

名　　稱 股數或張數 公允價值 股數或張數 金額 股數或張數 金額 股數或張數 公允價值 質押情形 備　註

國賓影城股份有限公司 1,642,105 $7,737   -   $-   -   $- 1,642,105 $7,737 無

儷山林休閒開發股份有限公司 9,000,000 90,000   -   -   -   - 9,000,000 90,000 無

百年國際科技有限公司   - 464   -   -   -   -   - 464 無

合　　計 98,201   -   - 98,201

加：透過其他綜合損益按公允價值衡量 (33,085) 11,943   - (21,142)

　　　之權益工具投資評價調整－非流動

淨　　額 $65,116 $11,943   $- $77,059

民國一一二年一月一日至十二月三十一日

期初餘額 本期增加 本期減少 期末餘額

85

六福開發股份有限公司

9.採用權益法之投資變動明細表

民國一一二年一月一日至十二月三十一日

單位：新台幣仟元/仟股

股權淨值 提供保證或

名   稱 股數 金額 股數 金額 股數 金額 股數 持股比例 金額 單價(元) 總價 質押情形

六福開發建設股份 73,300 $45,192   -   $-   -  $(8,666) 73,300 100.00% $36,526 $1.55 $113,468 無

   有限公司 (註1)

六福投資有限公司   -  30,765   -  472   -   -   -  100.00% 31,237   -  31,237 無

   (註2)

六福農藝股份 3,000 20,514   -   -   -  (6,060) 3,000 100.00% 14,454 4.82 14,454 無

   有限公司 (註3)

一禮餐飲股份 1,000 11,537   -  11   -   -  1,000 100.00% 11,548 11.55 11,548 無

   有限公司 (註4)

國元影業股份 1,760 15,518   -   -   -  (1,373) 1,760 40.00% 14,145 8.04 14,145 無

   有限公司 (註5)

合計 $123,526 $483 $(16,099) $107,910

註1：係包括採權益法認列之投資損益3,642仟元、關係人租賃交易沖銷(3)仟元、上期逆流交易已實現利益64,663仟元及本期逆流交易未實現利益(76,968)仟元。

註2：係採用權益法認列之子公司、關聯企業及合資損益之份額451仟元及國外營運機構財務報表換算之差額增加21仟元。

註3：係採用權益法認列之子公司、關聯企業及合資損益之份額(6,060)仟元。

註4：係採用權益法認列之子公司、關聯企業及合資損益之份額11仟元。

註5：係採用權益法認列之投資損失(1,373)仟元。

期初餘額 本期增加 本期減少 期末餘額

86

單位：新台幣仟元

項   目 期 初 餘 額 本 期 增 加 本 期 減 少 期 末 餘 額  備   註

取得成本

　房屋及建築 $4,937,372 $- $- $4,937,372

　運輸設備 5,199   -   (5,199)   -

合   計 4,942,571   -   (5,199)   4,937,372

累計折舊

　房屋及建築 1,150,191   293,201   -   1,443,392

　運輸設備 144   578   (722)   -

合   計 1,150,335   293,779   (722)   1,443,392

使用權資產淨額 $3,792,236 $3,493,980

10.使用權資產變動明細表

民國一一二年一月一日至十二月三十一日

六福開發股份有限公司

87

   單位：新台幣仟元

項   　目 金   額  備   註

存出保證金 $97,256 其他各戶餘額均未超過

受限制之土地 75,700 本科目餘額之5%。

受限制之銀行存款 29,598

預付設備款 31,874

其　　他 4,961

小   計 239,389

催收款項 269,928

備抵損失 (269,928)

小   計   -

合   計 $239,389

六福開發股份有限公司

11.其他非流動資產明細表

民國一一二年十二月三十一日

88

六福開發股份有限公司

12.短期借款明細表

民國一一二年十二月三十一日

   單位：新台幣仟元

借 款 種 類 債權人 期末餘額 契 約 期 限 利率區間 融資額度 抵押或擔保 備  註

擔保借款 陽信銀行 $3,500 112/05/12~113/05/12 2.97% 64,000 土地及建物 有關資產提供作為擔保

擔保借款 台新銀行 50,000 112/10/06~113/01/05 2.75% 120,000 土地及建物 或質押之情形，請詳附

  $53,500 註八。

89

六福開發股份有限公司